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UTMANANDE KVARTAL MED STABIL BAS AV ATERKOMMANDE INTAKTER

118 Mkr

Nettoomsattning, -9%

73 MKkr

Aterkommande intakter, -4%

10,0%

Justerad EBIT-marginal, (13,5%)

Juli - september 2024 i sammandrag

¢ Nettoomsattning 112,8 Mkr (123,9),
valutajusterat uppgick nettoomsattningen
till 116,5 Mkr

o Aterkommande intdkter 72,8 Mkr (75,8)

e Rorelseresultat (EBIT) 4,2 Mkr (16,8),
justerat 11,3 Mkr (16,8)

e Rorelsemarginal (EBIT) 3,7% (13,5%),
justerad 10,0% (13,5)

e Resultat per aktie -0,28 kronor (0,70)

o Kassafldde fran den 16pande verksamheten
3,4 Mkr (18,3)

Januari - september 2024 i sammandrag

e Nettoomsattning 346,7 Mkr (379,8),
valutajusterat uppgick nettoomsattningen
till 361,9 Mkr

e Aterkommande intdkter 222,0 Mkr (227,7)

e Rorelseresultat (EBIT) 17,4 Mkr (54,4),
justerat 24,5 Mkr (57,0)

e Rorelsemarginal (EBIT) 5,0% (14,3%),
justerad 7,1% (15,0%)

e Resultat per aktie 0,21 kronor (2,55)

o Kassafldde fran den 16pande verksamheten
22,7 Mkr (48,2)

¢ Ny bankfinansiering har upphandlats och
byte av bank kommer ske senast januari
2025.

TREDJE KVARTALET 2024

”Vilagger ett utmanande kvartal bakom oss
med tydliga tecken av en svagare konjunktur i
Tyskland och den uppskjutna Curexa-affareni
USA. Japan hade en fin tillvaxt i 1okal valuta
och vilanserade sex nya produkter for att
driva tillvaxt i APAC och EMEA. | koncernen
sjonk omsattningen valutajusterat med 5,9% i
kvartalet och uppgick till 112,8 Mkr varav 64%
aterkommande intakter. Kvartalet har
belastats med engangskostnader om ca

7 Mkr (ej kassaflodespaverkande). Justerat
uppgick rorelseresultatet till 11,3 Mkr jamfort
med 16,8 Mkr foregaende ar,” kommenterar
Sebastian Lindstrém, VD pa QleanAir.

VVasentliga handelser under tredje kvartalet

e QleanAir tecknar nytt kontrakt med den tyska
rymdindustrin for en kundanpassad
luftreningsldsning

e QleanAir tecknar avtal for ytterligare ett
modulart renrum med ett stort sjukvardssystem
i Florida, USA

e Senarelaggning av Curexa Pharmacy-projektet

e Sjukvardsorganisation i Colorado, USA, tecknar
avtal om ett QleanSpace renrum fran QleanAir

VVasentliga handelser efter periodens slut

e Valberedningen ar utsedd infér arsstdmman
2025

e Henrik Resmark, CFO pa QleanAir, och QleanAir
AB har 6msesidigt kommit dverens om att
Henrik kommer att 1amna bolaget i mars 2025
for nya utmaningar

¢ QleanAir expanderar produkterbjudande
med lansering av sex nya lésningar for
optimering av luftkvalitet i professionella
miljoer
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VD-KOMMENTAR

Vilagger ett utmanande kvartal bakom oss med tydliga tecken av
en svagare konjunktur i Tyskland och den uppskjutna Curexa-
affaren i USA. Japan hade en fin tillvaxt i 1okal valuta och vi
lanserade sex nya produkter for att driva tillvaxt i APAC och EMEA.
| koncernen sjonk omsattningen valutajusterat med 5,9% i
kvartalet och uppgick till 112,8 Mkr varav 64% aterkommande
intdkter. Kvartalet har belastats med engangskostnader om ca

7 Mkr (ej kassaflodespaverkande). Justerat uppgick
rorelseresultatet till 11,3 Mkr jamfért med 16,8 Mkr féregaende ar.
Resultatforsamringen ar framférallt hanforlig till valutakurseffekt
fran yenen och lagre forsaljning i Tyskland. Justerad
rérelsemarginal (EBIT) uppgick till 10,0% (13,5). Sekventiellt
forbattrade vi den justerade rorelsemarginalen till 10,0% jamfort
med 1,4% i det andra kvartalet 2024.

Vi haller fast vid vart fokus pa tre prioriteringar; Kundfokus,
Saljeffektivitet och Kostnadskontroll. | kombination med
fokuserade tillvaxtsatsningar kommer vi férbattra vara marginaler.

KUNDFOKUS OCH SALJEFFEKTIVITET VID NYA PRODUKTLANSERINGAR

Vi fortsatter arbetet mot mer kritiska 10sningar for specifika industriella utmaningar vilket kommer att
gbra oss mer motstandskraftiga i den svagare konjunktur som rader. | veckan lanserade vi sex nya
produkter som var sadljorganisation direkt kan erbjuda vara kunder.

FORTSATTA SATSNINGAR | EMEA

| EMEA ser vi fortsatt en aterhallsamhet hos vara kunder framfor allt i Tyskland och Sverige till f6ljd av
den svagare konjunkturen. Det ar svarare att fa till kundmoten. Det tar 1angre tid att stdnga affarer. Som
en konsekvens sjonk omsattningen med 8,8%. De nya produktlanseringarna kommer att ge tillvaxt och
starka vara marginaler pa sikt i EMEA. Vi fortsatter vara regionala satsningar for att starka upp nérmare
kund, var satsning i Frankrike visar fortsatt stark tillvaxt.

SALJEFFEKTIVITET DRIVER TILLVAXT OCH LONSAMHET | APAC

APAC fortsatter att vara motorn i QleanAir-koncernen. Japan bidrar med en betydande omsattning,
ett starkt resultat och kassafldde i lokal valuta. Den japanska yenen har dock forsvagats med mot den
svenska kronan vilket paverkade omsattningen negativt om ca 2,5 Mkr i kvartalet. Vi ser fortsatt stabil
efterfragan pa Cabin Solutions och Air Cleaners.

KOSTNADSKONTROLL OCH DISTRIBUTIONSSTRATEGIN | FOKUS FOR LONSAMHET | AMERICAS

Vi har beslutat att se dver distributionsstrategin for att effektivare na ut till nya kunder. Trots positivt
underliggande regulatoriskt 1dge, USP 797/800, sa ser vi inte en kontinuerlig orderingang. QleanAir har
en nischad affar i Americas med fler an 100 installerade renrum och 16pande serviceaffar.

Den tidigare kommunicerade férseningen av avtalet med Curexa i USA kvarstar. Skalen till
uppskjutandet ligger helt utanfér QleanAirs kontroll och paverkar omsattningen negativt under tredje
och fjarde kvartalet 2024. Vi beddmer att vi har ett gott skydd i vart avtal med Curexa for tackning av
de kostnader avbrottet asamkat och driver fragan med kunden om kompensation.

TREDJE KVARTALET 2024
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AFFARSMODELL

Var affarsmodell bestar av en kombination av uthyrning och férséaljning, inklusive service.
Omsattningen uppgick till 112,8 Mkr (123,9) i kvartalet, en minskning om 8,9%, och valutajusterat en
minskning om 5,9%. Vara aterkommande intdkter uppgick till 72,8 Mkr (75,8), en minskning med 4,0%.

QleanAir renar inomhusluften genom reduktion av skadliga partiklar. Arbetsmiljon fér manniskor
forbattras. Dessutom férbattras kvaliteten pa kundernas produkter och effektiviteten i deras
processer. Vi arbetar systematiskt med att vaxa i kombination med 16nsamhet.

FRAMTIDSUTSIKTER

Vi vet att hela 2024 kommer att vara pressat givet den lagre basen av fornybara kontrakt till
finansbolag i Japan, den svaga yenen och lagkonjunktur i Tyskland som &r en av vara enskilt storsta
marknader. Vi vet vart vi ska. Var affarsmodell &r cirkular, vara produkter har 1angt liv hos vara kunder
genom var starka servicemodell och vid kontraktavslut rekonditionerar vi produkten for att ge den nytt
liv hos nasta kund.

Avslutningsvis vill jag tacka alla vara engagerade medarbetare, samt kunder och partners for ett gott
samarbete.

Solna den 8 november, 2024

Sebastian Lindstrém, VD QleanAir AB

TREDJE KVARTALET 2024



@ QleanAir 5

FINANSIELL UTVECKLING

juli-sept juli-sept jan-sept jan-sept

2024 2023 2024 2023
Nettoomsattning, TSEK 112 344 123 855 346 697 379767 503 518
Installerade enheter, vid periodens utgang 12249 12538 12248 12538 12696
Aterkommande intdkter, TSEK 72753 75770 222023 227749 306 294
Andel aterkommande intakter, % 64% 61% 64% 60% 61%
Bruttoresultat, TSEK 70 443 82 959 225068 261648 344038
Bruttomarginal, % 62,4% 67,0% 64 9% 68,9% 68,3%
EBTDAZ, TSEK 12665 25153 42 322 79 6562 97 470
EBMDA-marginal, % 11,2% 20,3% 12,2% 21,0% 19,4%
Rorelseresultat® (EBIT), TSEK 4192 16765 17 420 54 440 64 067
Rérelsemarginal (EBM-marginal), % 3,7% 13,5% 5,0% 14,3% 12,7%
Rorelseresultat” (EBIT), TSEK, justerat 11292 16 765 24 520 57 040 66 667
Rorelsemarginal (EBIT-marginal), %, justerad 10,0% 13,5% 71% 15,0% 13,2%
Periodens resultat, TSEK -4133 10 383 311 37 965 43 366
Resultat per aktie, SEK -0,28 0,70 0,21 255 292
Resultat per aktie efter full utspadning, SEK -0,28 0,70 0,21 255 292
Kassaflode fran den lopande verksamheten, TSEK 3431 18288 22670 43 224 62 650
Rorelsekapital, TSEK -25 500 -31 880 -25 500 -31 880 -27 824
Soliditet, % 32% 31% 32% 31% 33%
Nyckeltal:

" Definition av nyckeltal framgar av sid 21. 2 Forklaring till EBITDA och rérelseresultat framgar pa sidan 9.

ATERKOMMANDE INTAKTER OCH INTAKTSSLAG

Koncernens intakter utgdrs av tre intaktsstrommar; Uthyrning av varor inklusive service och 6vrigt
(dterkommande intakter), Forsaljning av varor till finansbolag och Férsaljning av varor inklusive
forsaljning och installation av renrum. Vid direktférsaljning till kund tecknar QleanAir separata
serviceavtal vilka 16per pa tre ar.

De dterkommande intdkterna minskade med 4% under det tredje kvartalet och uppgick till 72,8 Mkr
(75,8). Nedgangen ar framforallt hanforlig till atertag av enheter pa tyska skolor under 2024. Justerat
for de atertagen var de aterkommande intakterna i kvartalet i stort oférandrade. De aterkommande
intdkterna kommer fran uthyrning av enheter som QleanAir &ger, service och dvrigt, och uppgick till
64% (61) av den totala omsattningen tredje kvartalet 2024. Att andelen aterkommande intékter 6kar ar
naturligt kopplat till en oférandrad andel férsaljning till finansbolag och lagre andel produktférsaljning
i USA.

Under januari-september 2024 uppgick de aterkommande intdkterna till 222,0 Mkr (227,7), en
minskning om 3%.

Antalet uppsagningar av installerade enheter, ofta benamnd churn, i relation till totala antalet
installerade enheter uppgick till 15,7% (7,3%) for perioden oktober 2023-september 2024. Okningen
under tolvmanadersperioden beror pa att stérre ordrar fran skolor i Tyskland har sagts upp till féljd av
att subventionerna foér luftrening i skolor har upphért i Tyskland.

TREDJE KVARTALET 2024
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Intaktsslag per kvartal, Mkr
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juli-sept juli-sept jan-sept jan-sept

2024 2023 2024 2023
Uthyrning av varor inkl service och dvrigt (aterkommande intakter) 72753 75770 222023 227749 306 294
Forsdlining av varor till finansbolag 27 592 27 438 79 986 100703 130 251
Forsdljning av varor inkl forsalining och installation av renrum 12 500 20 647 44 638 51314 66 973
Totalt 112 844 123 855 346 697 379767 503 518
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INSTALLERADE ENHETER

Antalet installerade enheter minskade med 2% fran 30 september 2023 till 30 september 2024. Det
totala antalet installerade enheter uppgick vid periodens utgang till 12 249 (12 538) varav 4 730 (5 305)
enheter som QleanAir ager och hyr ut.

Huvudanledningen till nedgangen ar uppsagda kontrakt fran skolor i Tyskland. Under Covid skapades
subventioneri Tyskland for att installera luftrening i skolor. Nar subventionerna upphorde valde skolor
att sdga upp kontrakten. Sdledes har den installerade basen reducerats hittills under 2024. Justerat for
de atertagna kontrakten fran skolor ar den installerade basen intakt.

Antal installerade enheter vid periodens utgang
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september september
2024 2023

Bokfort varde installerade enheter, TSEK (redovisas i posten materiella
anldggningstillgangar) S0 496 51858
Installerade enheter i balansrakningen som hyrs ut, antal 4730 5305
Installerade enheter salda till finansbolag, antal 1969 1927
Sélda enheter med serviceavtal®, antal 5550 5 306
Totalt installerade enheter, antal 12 249 12538

OMSATTNING

Juli-september 2024

Omsattningen tredje kvartalet uppgick till 112,8 Mkr (123,9), en minskning om 8,9% jamfért med
foregaende ar. Valutajusterat en minskning om 5,9%. Omsattningen for det tredje kvartalet férdelat per
geografi uppgick till 50,9 Mkr (55,8) for EMEA, 51,8 Mkr (51,5) for APAC och 10,1 Mkr (16,6) for Americas.
Omsattningen per produktkategori uppgick till 79,5 Mkr (80,3) for Cabin Solutions, 22,3 Mkr (26,7) for
Air Cleaners och 11,1 Mkr (16,9) for Cleanrooms.

Omsattningen har minskat med 9% i EMEA under det tredje kvartalet. | APAC 6kade omsattningen med

1%. | Americas sjdnk omsattningen med 39%. Cabin Solutions minskade i kvartalet med 1%. Air Cleaners
minskade med 17% och Cleanrooms minskade med 34%.

TREDJE KVARTALET 2024
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Cabin Solutions sjonk med 6% i EMEA i det tredje kvartalet. | APAC 6kade Cabin Solutions med 5% i
lokal valuta. EMEA har fortsatt en stark position inom Cabin Solutions genom var mangariga narvaro i
elvalander i Europa. Marknaden &r mer mogen men vi ser mojligheter till en tillvaxt dver tid.

APAC fortsatter att fokusera pa premiumsegmentet inom kontor i Tokyo, men med en alltmer tydlig
strategi att bredda erbjudandet och na fler kunder, &ven inom segmentet av sma och medelstora
foretag. | kvartalet sag vi en 6kad nyférsaljning av Cabin Solutions i APAC.

Air Cleaners i EMEA sjonk med 20% i tredje kvartalet. Forra aret hade vi en hdgre andel
produktférsaljning och férsaljning till finansbolag, vilket forklarar halva nedgangen. | dvrigt ar det
Tyskland som tappar. | Japan sjonk Air Cleaners med 4% i tredje kvartalet i lokal valuta. | Europa
fokuserar vi pa Air Cleaners genom nya produkter for att erbjuda kunderna ett annu mer komplett
sortiment.

Under tredje kvartalet har fokus inom Cleanrooms i EMEA fortsatt varit att avsluta forsenade nordiska
kundprojekt. De kvarvarande tva projekten har i kvartalet slutlevererats och godkants av kunderna. |
samband med detta har vi reserverat fér engangskostnader om ca 3 Mkr. | Americas pagar ett antal
renrumsprojekt. Intédkterna for Cleanrooms minskade med 34%. En orsak till nedgangen ar det
forsenade projektet med Curexa, som kommer paverka tillvaxten 2024 negativt.

Omsaéttningen juli-september 2024 paverkades negativt av valutaeffekter om -3,7 Mkr (2,2) . Den
valutajusterade organiska omsattningstillvaxten uppgick till -5,9% (9,1).

Januari-september 2024
Omsattningen januari-september 2024 uppgick till 346,7 Mkr (379,8), en minskning om 8,7%.
Valutajusterat en minskning om 4,7%.

Omsattningen januari-september 2024 fordelat per geografi uppgick till 162,3 Mkr (166,6) for EMEA,
148,6 Mkr (172,9) for APAC och 35,8 Mkr (40,3) for Americas. Omsattningen per produktkategori
uppgick till 231,5 (261,4) fér Cabin Solutions, 76,8 Mkr (75,7) for Air Cleaners och 38,4 Mkr (42,7) for
Cleanrooms.

Nedgangen i APAC januari-september 2024 ar till foljd av att antal kontrakt som forfoll till foérnyelse i

perioden var relativt fa. Darmed var det farre kontrakt som kunde férnyas under perioden och saledes
tappar QleanAir bade omsattning och marginal da fornyade kontrakt ar mycket 16nsamma. Vidare har
januari-september 2024 paverkas negativt av utvecklingen av den japanska yenen.

Omsattningen januari-september 2024 paverkades negativt av valutaeffekter om -15,2 Mkr (11,2) och
den valutajusterade organiska omséattningstillvaxten uppgick till -4,7% (10,0%).

Omsattning per geografi, TSEK

juli-sept juli-sept jan-sept jan-sept

2024 2023 2024 2023
EMEA 50 890 55815 162 296 166 560 231822
APAC 51818 51472 148 576 172 927 223 806
Americas 10 136 16 568 35 825 40 280 47 890
Totalt 112 844 123 855 346 697 379767 503 518

TREDJE KVARTALET 2024
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Omsiéttning per produktkategori, TSEK

juli-sept juli-sept jan-sept jan-sept

2024 2023 2024 2023
Cabin Solutions 79 430 80 283 231455 261 423 345179
Air Cleaners 22270 26674 76 795 75670 103 901
Cleanrooms 11094 16 898 38 446 42673 54438
Totalt 112 844 123 855 346 697 379767 503 518

SASONGSVARIATIONER

QleanAirs intakter och kostnader har historiskt inte paverkats vasentligt av sdsongsvariationer. Det
beror pa bolagets intdktsmodell, som till relativt stor del bestar av aterkommande intakter fran
Uthyrning av varor inklusive service och 6vrigt. | APAC upplever vi en kontraktscyklikalitet, vilket
innebar att antalet kontrakt som forfaller i ett kvartal och som kan panytt sdljas till finansbolag varierar
fran kvartal till kvartal, med i regel 36 manaders intervall.

BRUTTORESULTAT OCH RORELSERESULTAT

Under tredje kvartalet uppgick bruttoresultatet till 70,4 Mkr (83,0), motsvarande en bruttomarginal om
62,4% (67,0). Det 1agre bruttoresultatet ar framst en konsekvens av 1agre omsattning.

Under januari-september 2024 uppgick bruttoresultatet till 225,1 Mkr (261,6) och bruttomarginalen till
64,9% (68,9).

Under tredje kvartalet 2024 uppgick rorelseresultatet till 4,2 Mkr (16,8). Rérelsemarginalen uppgick till
3,7% (13,5). Justerat uppgick rorelseresultatet till 11,3 Mkr (16,8) och den justerade rérelsemarginalen
uppgick till 10,0% (13,5). Resultatfoérsamringen ar en kombination av orsaker. Negativ
omsattningstillvaxt som resulterar i lagre bruttoresultat. De kvarvarande tva renrumsprojekten i
Norden har i kvartalet slutlevererats och godkants av kunderna. | samband med detta har vi reserverat
for engangskostnader om ca 3 Mkr. Efter en genomlysning av balansrdkningen har vi i tredje kvartalet
aven gjort en nedskrivning av varulager relaterade till komponenter inférskaffade 2021/2022
(Covidrelaterade inkop), tillsammans ca 4 Mkr. Kvartalet belastas sdledes av engangskostnader om ca
7 Mkr. Under fjarde kvartalet 2024 kommer vi fortsatt att analysera varulager som finns hos nagra av
vara leverantorer for att klarldagga om ytterligare nedskrivningsbehov finns. Vi beddmer att dessa
eventuella nedskrivningsbehov ar begransade.

Vidare har den relativt svaga japanska yenen medfért en fortsatt ogynnsam valutakurspaverkan i tredje
kvartalet, vilket paverkat dven rérelseresultatet negativt. Ovriga externa kostnader &r hdgre framst till
foljd av hogre kostnader for service framfdr allt i Tyskland. Vidare har vi planerade ékningar for externa
kostnader i Europa dar regionerna ska fatta beslut om lokala saljframjande aktiviteter. De ar
finansierade genom en reduktion av antalet anstéllda pa huvudkontoret under 2023.

Januari-september 2024 uppgick rorelseresultatet till 17,4 Mkr (54,4). Det justerade rorelseresultatet
uppgick till 24,5 Mkr (57,0) och den justerade rérelsemarginalen till 7,1% (15,0). Under perioden uppgar
engangskostnader till 7 Mkr (2,6).

juli-sept juli-sept jan-sept jan-sept

2024 2023 2024 2023
Rorelseresultat (EBIT) 4192 16 765 17 420 54 440 64 067
Justering for engdngsposter 7100 0 7100 2600 2600
Rorelseresultat (EBIT), justerat 11 292 16 765 24 520 57 040 66 667
Avskrivningar anldggningstillgdngar 8 473 8 388 243903 25222 33403
EBITDA, justerat 19765 25153 49 422 82 262 100 070

TREDJE KVARTALET 2024
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Nettoomséttning i Mkr och justerad EBIT-marginal, utfall 12 manader
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OVRIGA EXTERNA KOSTNADER

Ovriga externa kostnader ar framfor allt hanférliga till marknadsféring, externa servicekostnader,
regionala saljframjande kostnader, lokalhyror, forskning och utveckling, reskostnader och
konsultkostnader. Under tredje kvartalet 2024 uppgick dvriga externa kostnader till 29,4 Mkr (26,2).
Det ar framst dkningar avseende externa servicekostnader, framst relaterat till Tyskland.

Under januari-september 2024 uppgick 6vriga externa kostnader till 90,9 Mkr (81,3). Hogre externa
servicekostnader i framfor allt Tyskland belastar resultatet i kombination med hdgre konsultkostnader
i USA.

PERSONALKOSTNADER OCH ANSTALLDA
Under tredje kvartalet 2024 uppgick personalkostnaderna till 28,4 Mkr (31,6).

Under januari-september 2024 var personalkostnaderna 91,8 (100,7). Kostnaderna ar 1agre till foljd av
organisationsférandringar som genomfdrdes under forsta halvaret 2023 i kombination med lagre
bonusreserveringar under 2024.

Medelantalet anstallda i koncernen var 114 (108). Férdelningen mellan man och kvinnor i koncernen var
80 (73) mén och 34 (35) kvinnor. Antalet anstéllda vid periodens slut var 113 (104).

FINANSNETTO
Finansnettot tredje kvartalet 2024 uppgick till -9,3 Mkr (-2,7). Férsamringen ar hanforlig till negativa
valutakursdifferenser i kvartalet.

Under januari-september 2024 uppgick finansnettot till -12,6 Mkr (-4,9). Checkrakningskrediten har
varit utnyttjad i stérre omfattning i kombination med negativa valutakursdifferenser.

RESULTAT FORE SKATT, PERIODENS RESULTAT OCH RESULTAT PER AKTIE

Tredje kvartalets resultat fore skatt uppgick till -5,1 Mkr (14,0). Redovisad skatt for perioden var +1,0
Mkr (-3,7). Januari-september 2024 uppgick resultatet fore skatt till 4,8 Mkr (49,6). Redovisad skatt
uppgick till -1,7 Mkr (-11,6). Koncernens skattekostnad i procent januari-september 2024 var 35,6%
(23,4).
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Tredje kvartalets nettoresultat var -4,1 Mkr (10,4). Januari-september 2024 uppgick nettoresultatet till
3,1 Mkr (38,0). Forsamringen ar hanforlig till lagre omsattning och hogre kostnader som beskrivits
tidigare. Resultatet per aktie i kvartalet blev -0,28 kronor (0,70) och efter full utspadning -0,28 kronor
(0,70). Januari-september 2024 uppgick resultatet per aktie till 0,21 kr (2,55), och efter full utspadning
till 0,21 kronor (2,55).

KASSAFLODE FRAN DEN LOPANDE VERKSAMHETEN OCH INVESTERINGAR

Kassaflodet fran den 16pande verksamheten (operativt kassafléde) for tredje kvartalet uppgick till 3,4
Mkr (18,3). Foérsdmringen beror framst pa ett 1agre rorelseresultat. Januari-september 2024 uppgick
kassaflodet fran den 16pande verksamheten till 22,7 Mkr (48,2). Férsamringen av det operativa
kassaflodet januari-september ar hanforlig till ett forsamrat rorelseresultat.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten under tredje kvartalet uppgick till -5,3 Mkr (-2,4). Januari-
september 2024 uppgick kassaflddet fran investeringsverksamheten till -18,6 Mkr (-17,5).
Investeringarna avser till storsta delen enheter som hyrs ut till kunder och dar QleanAir sdledes dger
enheterna.

KASSA OCH FINANSIELL STALLNING

Kassan vid periodens utgang exklusive tillganglig checkkredit uppgick till 48,8 Mkr (56,8). Den
rantebarande nettoskulden, dvs skulder till kreditinstitut med avdrag for likvida medel, uppgick till
173,4 Mkr (163,7). QleanAir fortsatter att amortera kvartalsvis enligt plan. QleanAirs nuvarande
kreditfacilitet forfaller i januari 2025, varfor samtliga rantebarande skulder har klassificerats som
kortfristiga per 30 september 2024. QleanAir har upphandlat en ny kreditfacilitet med férbattrade
villkor med en ny bank och nar bytet har skett kommer krediten att redovisas om till langfristig skuld.
QleanAir har kovenanter som skall uppnas enligt finansieringsavtal med Swedbank. Kovenanterna ar
rantetdackningsgrad (>3,0) och nettoskuld/EBITDA (<2,5). Kovenanten avseende rantetackningsgrad
uppnaddes. QleanAir har for tredje kvartalet fatt en waiver fran Swedbank avseende
nettoskuld/EBITDA och en justerad kovenant om <2,75, for att hantera engangskostnaderna under
kvartalet. Den justerade kovenanten uppnaddes for perioden oktober 2023-september 2024.

Koncernens totala tillgangar uppgick till 646,1 Mkr (677,9). Anlaggningstillgangar uppgick till 436,7 Mkr
(444,1) och ar framst hanforlig till goodwill 343,7 Mkr (343,7). Bokfort varde for inventarier och
installerade enheter uppgick till 50,5 Mkr (51,9). Varulagret uppgick till 49,5 Mkr (63,9). Redovisade
varden for finansiella tillgangar och skulder dverensstammer i allt vasentligt med verkligt varde.

UPPFOLINING AV FINANSIELLA MAL

Foérandringsarbete pagar for att pa medellang sikt dka tillvaxten och 16nsamheten.
Omsattningstillvaxten valutajusterat var -4,7% och den justerade rérelsemarginalen uppgick till 7,1%
januari-september 2024. Rullande tolv manader uppgar den justerade roérelsemarginalen till 7,3%.
Styrelsens och ledningens ambition &r att organiskt vaxa omséattningen med i genomsnitt 10% pa
medellang sikt och att uppna en rérelsemarginal om 15-20%.

GOODWILL

Goodwill ar till sin helhet hanforlig till QleanAir ABs forvarv av det rorelsedrivande dotterbolaget
QleanAir Scandinavia AB, och kan harledas till agarbytet som skedde 2012. Goodwillposten
nedskrivningstestas minst arligen genom att nyttjandevardet, baserat pa det diskonterade vardet av
framtida kassafloden, jamfors med det bokforda vardet. Nedskrivningstestet, som upprattadesi
september 2024, visade att inget behov av nedskrivning fanns. Det finns saledes ingen indikation att
ett nedskrivningsbehov féreligger per 2024-09-30.

HALLBARHET

QleanAir har utvecklat 16sningar som skyddar méanniskor mot luftféroreningar inomhus i 30 ar.
Miljofragor, foretagets samhallsansvar och arbetsmiljéfragor har varit fokusomraden for QleanAir
sedan starten. Vara luftreningsldsningar skapar en hdlsosam och sdker arbetsmiljd, sakerstaller
produktkvalitet och hallbarhet samt bidrar till effektivare processer och 6kad produktivitet genom att
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till exempel férlanga livslangden pa maskinell utrustning. QleanAirs rérelsedrivande dotterbolag
QleanAir Scandinavia AB ar ISO-certifierat for kvalitet enligt ISO 9001 och miljé ISO 14001. QleanAirs
cirkulara affarsmodell bygger pa att hyra ut modulbaserade enheter med funktionsgaranti. Enheterna
atervinns och ateranvands. Stora delar av verksamheten bygger pa underleverantérer som forbinder
sig att félja QleanAirs uppférandekod. Uppférandekoden ar kopplad till hallbarhetspolicyn, kvalitets-
och miljépolicyn, marknadsforingspolicyn och arbetsmiljopolicyn. Koncernen mater vilka mangder luft
som renas per manad 16pande sedan 2015. Madngden levererad, renad luft fortsatter att stiga varje
kvartal. For mer information, se www.gleanair.com.

I slutet pa september 2024 levererades 7,24 (6,96) miljarder kubikmeter renad inomhusluft
per manad, en 6kning pa 4% jamfért med september 2023.

8 7,21 7,24
7 6,4
6 5,36
5 4,26
4 3,55
3
2
1
0
dec 2019 dec 2020 dec 2021 dec 2022 dec 2023 sep 2024
m Renad luft i miljarder kubikmeter per manad
RISKER

Kriget i Ukraina och dess aterverkningar pa den globala ekonomin riskerar att fortsatt paverka
marknadslaget. Dessutom har situationen i Mellandstern 6kat den geopolitiska osakerheten.

QleanAir exponeras for marknadsrisk och sarskilt for valutarisk, ranterisk och vissa andra prisrisker, till
foljd av bade den 16pande verksamheten och investeringsverksamheten. En marknadsrisk i EMEA och
APAC ar lagstiftning kring tobaksrokning. QleanAir exponeras for olika finansiella risker nar det galler
finansiella instrument, framfor allt marknadsrisk, kreditrisk och likviditetsrisk. Riskhanteringen
fokuserar pa att hantera de finansiella riskerna genom en centraliserad finansfunktion. Fér mer
information om bolagets risker se QleanAirs arsredovisning for 2023, tillganglig pa www.qgleanair.com.

MODERBOLAGET

Omsattningen for moderbolagets tredje kvartal 2024 uppgick till 2,6 Mkr (2,6). Tredje kvartalets
resultat blev -5,5 Mkr (-6,7). Januari-september 2024 uppgick omsattningen till 7,6 Mkr (7,6) och
resultatet blev -18,1 Mkr (-20,7). QleanAir AB levererar tjanster inom féretagsledning till QleanAir
Scandinavia AB. Skulder till koncernforetag avser till dotterforetaget QleanAir Scandinavia AB som
betalar for QleanAir ABs 16pande kostnader inklusive rantor och amorteringar. QleanAir AB, med
organisationsnummer 556879-4548, ar ett svenskt aktiebolag med sate i Solna, Sverige.

TVISTER
Koncernen hade inga pagaende tvister per 30 september 2024.

NARSTAENDE TRANSAKTIONER

Inga vasentliga transaktioner har gt rum med narstaende, férutom ersattningar till VD, under tredje
kvartalet 2024.
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@ QleanAir

AKTIEKAPITAL, AKTIEN OCH AGANDE

Det totala antalet aktier per den 30 september 2024 uppgick till 14 859 200 och aktiekapitalet till 7,4
Mkr. Efter full utspadning uppgar antalet aktier till 15 806 428 aktier. Utspadningen utgdrs av maximalt
947 228 teckningsoptioner som emitterats till anstallda i ledande befattningar. Maximal
utspadningseffekt av de emitterade teckningsoptionerna i férhallande till antal aktier uppgar till 6,4%.

Beslut att emittera 166 784 teckningsoptioner togs den 12 maj 2021 och 88 604 teckningsoptioner har
tecknats. Teckning av nya aktier med stod av teckningsoptionerna ska kunna ske under perioden fran
och med den 1juni 2024 till och med den 31 december 2024. Teckningskursen ar 81,99 kr/aktie.

Beslut att emittera 145 384 teckningsoptioner togs den 12 maj 2022 och 105 348 teckningsoptioner har
tecknats. Teckning av nya aktier med stoéd av teckningsoptionerna ska kunna ske under perioden fran
och med den 1juni 2025 till och med den 31 december 2025. Teckningskursen ar 43,24 kr/aktie.

Beslut att emittera 445 776 teckningsoptioner togs den 9 mars 2023 och 445 776 teckningsoptioner
har tecknats. Teckning av nya aktier med stdd av teckningsoptionerna ska kunna ske under perioden
fran och med den 1april 2026 till och med den 31 oktober 2026. Teckningskursen ar 40,00 kr/aktie.

Beslut att emittera 237 500 teckningsoptioner togs den 10 maj 2023. Teckning av nya aktier med stod
av teckningsoptionerna ska kunna ske under perioden fran och med den 1juni 2026 till och med den 31
december 2026. Teckningskursen ar 40,00 kr/aktie.

Beslut att emittera 70 000 teckningsoptioner togs den 8 maj 2024. Teckning av nya aktier med stod av
teckningsoptionerna ska kunna ske under perioden fran och med den 1juni 2027 till och med den 31
december 2027. Teckningskursen ar 40,00 kr/aktie.

Genomesnittligt antal aktier januari-september 2024 uppgick till 14 859 200 aktier fore utspadning och
till 15 783 095 efter full utspadning. Samtliga aktier ar stamaktier med lika rostvarde. Aktierna har ett
kvotvarde pa 0,5 krona per aktie. QleanAir AB ar listat pa Nasdaq First North Premier Growth Market.

FNCA (First North Certified Advisor) ar Certified Advisor, for kontakt E-mail: info@fnca.se.

2024-09-30

Aktieagare %, kKapital och roster
Staffan Persson (Swedia Capital) 28,7%
Fredrik Palmstierna 10,3%
Avanza Pension 7.9%
Calandrella Ltd 6,6%
Livforsakringsbolaget Skandia 46%
Jan-Olof Backman (bolag) 4 4%
SEB Life Assurance, Ireland 3,3%
Nordnet Pension 2,6%
Citibank London Nordic Small Cap Fund 1,9%
Sebastian Lindstrom 1,4%
Summa tio storsta aktieagare 71,6%
Ovriga aktiedgare 28,4%
Summa 100,0%
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KALENDER
e 8 november 2024: Tredje kvartalet 2024
7 februari 2025: Fjarde kvartalet och Bokslutskommuniké 2024
16 april 2025: Arsredovisning 2024
9 maj 2025: Forsta kvartalet 2025
9 maj 2025: Arsstamma 2025
8 augusti 2025: Andra kvartalet 2025
7 november 2025: Tredje kvartalet 2025
6 februari 2026: Fjarde kvartalet och Bokslutskommuniké 2025

OVRIG INFORMATION

Kvartalsrapporten januari — september 2024 ger en rattvisande dversikt av koncernens verksamhet,
finansiella stallning och resultat. Om det finns avvikelser mellan rapporten pa svenska och engelska ar
det den svenska versionen som galler.

Undertecknad forsakrar att denna kvartalsrapport ger en rattvisande 6versikt av moderbolagets och
koncernens verksamhet, stallning och resultat samt beskriver de vasentliga risker och
osdkerhetsfaktorer som moderbolaget och de féretag som ingar i koncernen star infor.

Denna information dr sadan information som QleanAir AB dr skyldig att offentliggdra enligt EU:s
marknadsmissbruksférordning. Informationen Iidmnades genom nedanstiaende kontaktpersons
forsorg, for offentliggdrande den 8 november 2024, ki. 08.00 CET.

OVERSIKTLIG GRANSKNING
Denna rapport har granskats av bolagets revisorer.

PRESENTATION
QleanAir bjuder in till en webbcast/telefonkonferens den 8 november 2024 kl. 10.00. Bolagets VD,
Sebastian Lindstrom, och CFO, Henrik Resmark, presenterar bolagets kvartalsrapport pa engelska.

Lank for att folja presentationen pa webben:
https://ir.financialhearings.com/qleanair-q3-report-2024

Telefonnummer for att ringa in och fdlja presentationen samt stélla fragor:
https://conference.financialhearings.com/teleconference/?id=50048855

For mer information, vanligen kontakta
Sebastian Lindstrom, VD pa telefon 070-308 94 51 eller Henrik Resmark CFO pa telefon 070-260 09 17.

Styrelsen i QleanAir AB
Solna den 8 november 2024

Bengt Engstrom, ordférande
Fredrik Persson

Jan-Olof Backman

Dan Pitulia

Sara Uhlén

Sebastian Lindstrom, VD

TREDJE KVARTALET 2024


https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fir.financialhearings.com%2Fqleanair-q3-report-2024&data=05%7C02%7CHenrik.Resmark%40qleanair.com%7C384cf30f8a5449a1059408dce9119aa2%7C3befb8a2a0ea4e3aab8081ba79603983%7C0%7C0%7C638641509067486690%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C4000%7C%7C%7C&sdata=5VZXDU2eBzwSnvr8if6EsQ78pDSmaprQ4XSIqI2imFY%3D&reserved=0
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fconference.financialhearings.com%2Fteleconference%2F%3Fid%3D50048855&data=05%7C02%7CHenrik.Resmark%40qleanair.com%7C384cf30f8a5449a1059408dce9119aa2%7C3befb8a2a0ea4e3aab8081ba79603983%7C0%7C0%7C638641509067539300%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C4000%7C%7C%7C&sdata=p%2BZl25PFZiLRoHzqP3lwymWS%2F7TWqE%2BOBCcQI3%2BKd08%3D&reserved=0
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° Grant Thornton

Revisors rapport 6ver 6versiktlig granskning av finansiell delarsinformation i
sammandrag (delarsrapport) upprattad i enlighet med IAS 34 och 9 kap.
arsredovisningslagen (1995:1554)

Inledning

Vi har utfort en 6versiktlig granskning av den finansiella delarsinformationen i sammandrag
(delarsrapport) for QleanAir AB per 30 september 2024 och den niomanadersperiod som slutade per
detta datum. Det ar styrelsen och verkstallande direktoren som har ansvaret for att uppratta och
presentera denna delarsrapport i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen. Vart ansvar ar att
uttala en slutsats om denna delarsrapport grundad pa var dversiktliga granskning.

Den 6versiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfort var dversiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements
ISRE 2410 Oversiktlig granskning av finansiell deldrsinformation utférd av féretagets valda revisor. En
oversiktlig granskning bestar av att géra forfragningar, i forsta hand till personer som ar ansvariga for
finansiella fragor och redovisningsfragor, att utféra analytisk granskning och att vidta andra
oversiktliga granskningsatgarder. En dversiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt
mindre omfattning jamfoért med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god
revisionssed i 6vrigt har. De granskningsatgarder som vidtas vid en dversiktlig granskning gor det inte
mojligt for oss att skaffa oss en sadan sdkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omsténdigheter som
skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utférts. Den uttalade slutsatsen grundad pa en
oversiktlig granskning har darfér inte den sdkerhet som en uttalad slutsats grundad pa en revision har.

Slutsats
Grundat pa var déversiktliga granskning har det inte kommit fram ndgra omstandigheter som ger oss
anledning att anse att delarsrapporten, inte i allt vasentligt, ar upprattad fér koncernens del i enlighet

med IAS 34 och arsredovisningslagen samt for moderbolagets del i enlighet med
arsredovisningslagen.

Stockholm den 8 november 2024
Grant Thornton Sweden AB

Olof Nordgaard
Auktoriserad revisor
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KONCERNENS RAPPORT OVER RESULTAT | SAMMANDRAG

juli-sept juli-sept jan-sept jan-sept

2024 2023 2024 2023
Nettoomsaittning 112 844 123 855 346 697 379767 503 518
Ovriga rorelseintakter 18 0 121 0 0
Omsittning 112 862 123 855 346 818 379767 503 518
Handelsvaror -42 420 -40 896 -121 750 -118 120 -159 430
Bruttoresultat 70 443 82959 225068 261 646 344038
Ovriga externa kostnader -29 369 -26 200 -90 928 -81252 -112 473
Personalkostnader -28 409 -31607 -91 817 -100 731 -134 095
Av- och nedskrivn.immateriella och materiella anl tillgdngar -8 473 -8 388 -24 903 -25 222 -33 403
Rorelseresultat 4192 16 765 17 420 54 440 64 067
Finansiella intakter 0 1806 2082 8154 9512
Finansiella kostnader -9293 -4 534 -14 674 -13 027 -17 879
Resultat fore skatt -5101 14 037 43828 49 567 55700
Uppskjuten skatt 1016 1177 397 3544 194
Skatt pa periodens resultat -438 -4 831 -5688 -15 146 -12 528
Periodens resultat 4133 10 383 311 37 965 43 366

Periodens resultat hanforligt till:

Moderbolagets aktiedgare 4133 10 383 311 37 965 43 366
Innehav utan bestdmmande inflytande 0 0 0 0 0
Periodens resultat 4133 10 383 3111 37 965 43 366
Resultat per aktie fore utspadning, Kronor -0,28 0,70 0,21 2,55 2,92
Resultat per aktie efter utspadning, Kronor -0,28 0,70 0,21 2,55 2,92
Periodens resultat 4133 10 383 3111 37 965 43 366
Periodens omrakningsdifferens vid omr. av utlandska dotterbolag 6 696 -3100 -1797 -9329 -12 338
Totalresultat for perioden 2563 7283 1313 28 636 31028
Resultat hanforligt till:

Moderbolagets aktiedgare 2563 7283 1313 28636 31028
Totalt nettoresultat for perioden 2563 7283 1313 28 636 31028

Med ett mangsidigt produktsortiment kan QleanAir skapa rena miljéer for en lang rad industrier anpassade efter unika
kundbehov. Luftreningsiésningarna kan anvdndas oberoende av varandra eller kan kombineras beroende pa behov.
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KONCERNENS FINANSIELLA STALLNING | SAMMANDRAG

2024-09-30 2023-09-30 2023-12-31

TILLGANGAR

Balanserade utvecklingsutgifter 12241 13 080 13214
Goodwill 343704 343704 343704
Immateriella anlaggningstillgangar 355944 356 784 356 917
Nyttianderattstillgdngar 26 198 31670 29 254
Materiella anldggningstillgdngar S0 496 51858 497382
Materiella anlaggningstillgangar 76 693 83 528 79 036
Uppskjuten skattefordran 4040 3802 69
Anlaggningstillgangar 436 677 444 114 436 022
Varulager 49511 63 886 60 482
Kundfordringar 34942 37112 40 417
Skattefordringar 2549 0 0
Ovriga fordringar 10 823 10 527 9689
Forutbetalda kostnader & upplupna intdkter 62753 65 427 58 552
Likvida medel 48 818 56 808 56 885
Omsittningstillgangar 209 397 233761 226 025
SUMMA TILLGANGAR 646 074 677 874 662 047
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Aktiekapital 7430 7430 7430
Ovrigt tillskjutet kapital 120 894 120 974 120 894
Omrakningsreserver -20 045 -15239 -18 249
Balanserade vinstmedel 96 305 61 855 61 855
Resultat for perioden 3111 37 965 43 366
Eget kapital 207 693 212985 215295
Skulder till kreditinstitut 0 150918 144 375
Uppskjuten skatteskuld 3245 3628 3245
Ovriga skulder 15 558 22 007 22136
Langfristiga skulder 18 804 176 552 169 756
Skulder till kreditinstitut 222235 69 637 72612
Leverantdrsskulder 37627 38 820 38 357
Skatteskulder 6441 5457 9 166
Ovriga kortfristiga skulder 9769 21015 20083
Ovriga skulder 11263 9868 7420
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 132 241 143 541 129 358
Kortfristiga skulder 419 577 288 338 276 996
Skulder 438 381 464 890 446 752
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 646 074 677 874 662 047

KONCERNENS FORANDRING AV EGET KAPITAL | SAMMANDRAG

Ovrigt till- Balanserat Totalt eget
2024, TSEK Aktiekapital skjutet kapital Reserver resultat kapital
Ingaende eget kapital 2024-01-01 7430 120 894 -18 249 105 221 215295
Utdelning -3916 -83916
Periodens resultat 311 311
Ovrigt totalresultat -1796 -1796
Utgaende balans 2024-09-30 7430 120 894 -20 046 99 416 207 693

Ovrigt till- Balanserat Totalt eget
2023, TSEK Aktiekapital skjutet kapital Reserver resultat kapital
Ingaende eget kapital 2023-01-01 7430 120 603 -5 911 61 855 183 976
Teckningsoptioner, netto 372 372
Periodens resultat 37 965 37 965
Ovrigt totalresultat -9328 -9 328
Utgaende balans 2023-09-30 7430 120 975 -15 239 99 820 212 985
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KONCERNENS KASSAFLODESANALYS | SAMMANDRAG

juli-sept

juli-sept

jan-sept

jan-sept

18

2024
Den lopande verksamheten

2023

2024

2023

Rorelseresultat 4192 16 765 17 420 54 440 64 067
Justering for poster som inte ingdr i kassaflodet 15576 9334 33008 29761 40 625
Finansnetto -4 227 -3990 -13 148 -11 274 -15532
Betald inkomstskatt -3 585 -1627 -10 828 -10 863 -4 343
Summa 11 956 20 482 26 452 62 064 84 818
Minskning (+)/Okning (-) av varulager 4291 2485 2742 -5848 -4 130
Minskning (+)/Okning (-) av kundfordringar -9 331 -3108 3280 -83602 -14 578
Minskning (+)/Okning (-) av fordringar -7179 16 002 -5126 2191 9319
Minskning (-)/ Okning (+) av leverantorsskulder 3583 1571 -971 2237 3921
Minskning (-)/ Okning (+) av kortfristiga skulder 161 -19 144 -3707 -3818 -16 641
Kassaflode fran den lopande verksamheten, operativt kassaflode 3431 18 288 22 670 48 224 62 650
Investeringsverksamheten

Forvarv av immateriella anldggningstillgangar -1294 -81 -2790 -2917 -4 285
Forvary av materiella anldggningstillgdngar -3 976 -1 606 -15 836 -14 621 -19 505
Kassaflode fran investeringsverksamheten -5 270 -2416 -18 626 -17 539 -23790
Finansieringsverksamheten

Upptagna lan 9014 0 24 876 0 0
Utbetald utdelning 0 0 -8916 0 0
Amortering av skuld -9 443 -24 318 -28 273 -39 999 -46 527
Teckningsoptioner, netto 0 -22 0 372 283
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -429 -24 840 -12 312 -39 627 -46 244
Periodens kassaflode -2 269 -8 968 -8 268 -8 942 -7 385
Likvida medel vid pericdens borjan 50 005 66 881 56 885 66 956 66 956
Valutakursdifferens i likvida medel 1081 -1 105 201 -1205 -2 686
Likvida medel vid periodens slut 48 818 56 808 48 818 56 808 56 885
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MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG

juli-sept

juli-sept jan-sept

jan-sept

19

2024

2023

2024

2023

Nettoomséttning 2550 2550 7650 7650 10 200
Ovriga externa kostnader -1957 -2 016 5772 -5 990 -7 575
Personalkostnader -2033 -3 010 -7738 -9133 -11 583
Avskrivningar immateriella anldggningstillgdngar -2 063 -2 063 -5 190 -5 190 -8 254
Rorelseresultat -3504 4539 -12 050 -14 663 17 211
Rantekostnader och liknande resultatposter -2 868 -3 394 -9 227 -9755 -30 224
Resultat efter finansiella poster -6 371 -7933 -21 277 -24 418 -47 435
Kencernbidrag 0 0 0 0 75000
Skatt pa periodens resultat 887 1209 3159 3755 -9745
Periodens resultat -5484 65724 -18 117 -20 663 17 820
MODERBOLAGETS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG

TSEK 2024-09-30 2023-09-30 2023-12-31
Immateriella anlaggningstiligangar

Goodwill 19258 27 512 25 448
Finansiella anldggningstillgangar

Andelar i koncernbolag 429 000 429 000 429 000
Summa anldaggningstillgangar 448 258 456 512 454 448
Aktuella skattefordringar 3132 4883 0
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter 551 1908 1 566
Kassa och bank 536 1125 2923
Summa omsattningstillgangar 4219 8 027 4 488
Summa tillgangar 452 477 464 539 458 937
Aktiekapital 7430 7430 7430
Balanserat resultat 63 9383 55168 55079
Periodens resultat -18 117 -20 663 17 820
Summa eget kapital 53 296 41934 80 329
Langfristiga skulder till kreditinstitut 0 150 918 144 375
Summa langfristiga skulder 0 150 918 144 375
Kortfristiga skulder till kreditinstitut 151 250 27 832 27 500
Leverantorsskulder 143 126 699
Skulder till koncernbolag 235982 235681 191 511
Aktuella skatteskulder 6 440 0 8026
Ovriga skulder 176 186 168
Upplupna kostnader & forutbetalda intakter 5190 7 860 6 329
Summa kortfristiga skulder 399 181 271 687 234 233
Summa eget kapital & skulder 452 477 464 539 458 937
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REDOVISNINGSPRINCIPER

QleanAir tillampar International Financial Reporting Standards (IFRS) sa som de antagits av EU. Denna
delarsrapport har upprattats i enlighet med I1AS34 Delarsrapportering och Arsredovisningslagen.

Moderbolagets deldrsrapport ar upprattad i enlighet med Arsredovisningslagen och RFR 2
Redovisning for juridiska personer, utgiven av Radet for finansiell rapportering.

De tillampade redovisningsprinciperna éverensstammer med tidigare rékenskapsar, beskrivna i
arsredovisningen for 2023.

Nya eller reviderade IFRS samt tolkningsuttalanden fran IFRIC med ikrafttradande 1januari 2024 har
inte haft nagon vasentlig paverkan pa koncernens finansiella rapporter.

Segment
QleanAir har ett segment som speglar koncernens verksamhet, finansiella styrning och
ledningsstruktur.

Finansiella instrument och valutaexponering
Storre delen av koncernens transaktioner gorsi euro, japanska yen och amerikanska dollar. Exponering
for valutakursandringar uppkommer vid koncernens férsaljning till och kdép fran andra lander.

Varderingsgrunder tillampade vid upprattande av finansiella rapporterna
Tillgangar och skulder redovisas till historiska anskaffningsvéarden med undantag av valutaderivat vars
varde baseras pa verkligt varde.

Bedomningar och uppskattningar i de finansiella rapporterna

Att uppratta de finansiella rapporterna i enlighet med IFRS kraver att féretagsledningen gor
beddmningar och uppskattningar samt gér antaganden som paverkar tillampningen av
redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen av tillgangar, skulder, intdkter och kostnader.
Verkliga utfallet kan avvika fran dessa uppskattningar och bedémningar, antaganden ses 6ver
regelbundet. Andringar av uppskattningar redovisas i den period dndringen gérs om dndringen endast
paverkat denna period, eller i den period andringen gors och framtida perioder om dndringen paverkar
bade aktuell period och framtida perioder.

Nedskrivningsprévning av goodwill och aktier i dotterbolag

For att beddma nedskrivningsbehovet berdknar koncernledningen atervinningsvardet for varje
kassagenererande enhet baserat pa forvantade framtida kassafléde och anvander en 1amplig ranta for
att kunna diskontera kassaflodet. Osakerheter ligger i antaganden om framtida rérelseresultat och
faststallandet av en 1amplig diskonteringsranta.

Justeringar, avrundningar
Viss finansiell information som redovisas i denna rapport har avrundats vilket kan paverka tabellernas
summering.
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NOTER

Intdkternas férdelning

QleanAirs geografiska marknader &r EMEA dar Tyskland, Osterrike, Schweiz, Holland, Belgien,
Frankrike, Polen och de nordiska landerna ingar, tillsammans med mellandstern, APAC med Japan och
Americas med USA. QleanAirs 16sningar kan delas in i tre produktkategorier; kabinlésningar (Cabin
Solutions), fristaende luftrenare (Air Cleaners) och renrum (Cleanrooms). Nettoomsattning per
geografi och produktkategori, samt intéktsslag framgar pa sidorna 6-9.

Forsaljning av varor samt forsaljning av varor till finansbolag redovisas vid viss tidpunkt. Vad avser
forsaljning av varor till finansbolag sa sker intdktsredovisning i enlighet med reglerna i IFRS 16 for
tillverkare som ar leasegivare vilket innebar att vinsten eller férlusten redovisas vid leasingavtalets
inledningsdatum. Intaktsredovisningen sker darmed enligt samma princip som vid forsaljning av varor
direkt till kund for vilken IFRS 15 géller och intdktsredovisas saledes vid viss tidpunkt. Uthyrning av
varor inklusive service och dvrigt (dterkommande intdkter) samt férsaljning och installation av renrum
redovisas Over tid.

Valutaeffekt och organisk tillvaxt

juli-sept juli-sept jan-sept jan-sept

2024 2023 2024 2023
Nettoomsattning, TSEK 112 844 123 855 346 697 379767 503518
Nettoomsattningstilivaxt, % -8,9% 11,2% -8,7% 13,3% 10,6%
Valutakurspaverkan, TSEK -3696 2244 15179 11192 10 471
Valutakurspaverkan, % -3,.0% 2.0% -4.0% 3.3% 2.3%
Organisk tillvaxt, TSEK 7314 10189 -17 891 33477 37874
Organisk tillvaxt, % -5,9% 9,1% -4,7% 10,0% 8,3%

Alternativa nyckeltal

Bolaget foljer ESMAs (European Securities and Markets Authority) riktlinjer avseende alternativa
nyckeltal. Alternativa nyckeltal avser finansiella matt som inte direkt kan utlasas eller harledas ur
finansiella rapporter. Dessa finansiella matt ar avsedda att underlatta for féretagsledning och
investerare att analysera koncernens utveckling. Investerare bor betrakta dessa alternativa nyckeltal
som komplement till den finansiella rapportering som upprattats i enlighet med IFRS. Eftersom alla
foretag inte berdknar finansiella matt pa samma satt, ar dessa inte alltid jamforbara med matt som
anvands av andra foretag.

QleanAir presenterar fran och med forsta kvartalet 2024 inte orderingang som ett alternativt nyckeltal.
Orderingang har tidigare definierats som ett alternativt nyckeltal som visade orderingangen exklusive
extraservice. Inte heller intakter fran korta hyresavtal som férlangts automatiskt utéver den initiala
kontraktsperioden ingick. Nyckeltalet uppfyller inte langre syftet som var att underlatta fér investerare
att férsta bolagets omsattningsutveckling da produktmixen utvecklats. Produktgrupperna skiljer sig at
nar det galler order till leverans, exempelvis sa ar det ofta direkt leverans av Cabin Solutions och Air
Cleaners. Cleanrooms leveranstider varierar fran kund till kund.

Omsaéttning Omséttning inklusive 6vriga rorelseintakter. Mattet visar Bolagets totala omséttning.

Bruttoresultat Omsattning minus kostnader fér handelsvaror. | handelsvaror inkluderas kostnad sald vara, férbrukningsmaterial
och direkta férsaljningskostnader.

Bruttomarginal Bruttoresultat som andel av omsattning.

EBITDA Rorelseresultat fore avskrivningar och nedskrivningar. Mattet anvands for att visa verksamhetens 16nsamhet fore
avskrivningar och nedskrivningar.

EBITDA-marginal Rorelseresultat fore avskrivningar och nedskrivningar som andel av omsattning. Mattet anvands for att mata
operatividnsamhet fére nedskrivningar och avskrivningar.

Rorelseresultat (EBIT) Resultat innan finansiella poster och skatt. Mattet visar pa Bolagets operativa 16nsamhet.

EBIT-marginal Rorelseresultat som andel av omsattning. Mattet anvands for att méta operativ Iénsamhet efter nedskrivningar och
avskrivningar.

Rorelseresultat (EBIT), Resultat innan finansiella poster och skatt, justerat for engangsposter. Mattet visar pa Bolagets operativa

justerat I6nsamhet.

EBIT-marginal, justerad Rorelseresultat, justerat fér engangsposter, som andel av omsattning. Mattet anvands for att mata operativ
16nsamhet efter nedskrivningar och avskrivningar.

Operativt kassafléde EBITDA och justering for kassafldde fran forandring i rorelsekapital. Operativt kassafldde anges for att folja

kassaflddet som den 16pande verksamheten genererar.
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Roérelsekapital Omsattningstillgangar exklusive likvida medel minus kortfristiga skulder (ej rantebarande).

Genomsnittligt Genomsnittligt eget kapital och genomsnittliga réntebarande skulder under perioden. Mattet anvands for att

sysselsatt kapital analysera hur mycket kapital som ar sysselsatt i verksamheten under perioden.

Rantebarande Rantebarande kort- och langfristiga skulder minus likvida medel. Inkluderar inte IFRS 16 poster. Mattet visar

nettoskuld Bolagets finansiella stallning.

Soliditet Eget kapital som en andel av Bolagets totala tillgangar. Mattet anvénds for att beddma Bolagets finansiella
stabilitet.

Nettoskuldsattningsgrad | Rantebarande skulder minus likvida medel dividerat med eget kapital. Inkluderar inte IFRS 16 poster.
Nettoskuldsattningsgrad anges da Bolaget anser att mattet bidrar till investerares forstaelse for Bolagets
finansiella stéllning.

Avkastning pa EBIT rullande tolv manader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital. Mattet har inkluderats for att underlatta
genomsnittligt for investerare att skapa sig en uppfattning av Bolagets 16nsamhet i férhallande till det kapital som sysselsatts i
sysselsatt kapital verksamheten under aret.

Aterkommande intakter Aterkommande intakter definieras som intékter fran Uthyrning av varor inkl service och dvrigt.

Kvartalsvis information

juli-sept april-juni jan-mars okt-dec juli-sept april-juni
2024 2024 2024 2023 2023 2023 3
Nettoomsattning, TSEK 112 844 114725 119127 123751 123 855 134 864 120 075
Installerade enheter 12249 12357 12739 12696 12538 12401 11878
Aterkommande intakter, TSEK 72753 74092 75178 78545 75770 77 503 70 809
Bruttoresultat, TSEK 70 443 72504 82121 82391 82959 92310 68 202
Bruttomarginal, % 62,4% 63,2% 68,9% 66,6% 67,0% 68,4% 56,8%
EBITDA, TSEK 12665 9802 19 856 17 808 25153 29720 -9642
EBITDA-marginal, % 11,2% 8,5% 16,7% 14,4% 20,3% 22,0% -8,0%
Rorelseresultat (EBIT), TSEK 4192 1622 11605 9627 16 765 21080 17713
Rorelsemarginal (EBIT-marginal), % 3,7% 1,4% 97% 7.8% 13,5% 15,6% -14,8%
Kassaflode fran den lopande verksamheten (operativt kassaflode), TSEK 3431 19 071 169 14 426 18 288 18 900 9581
Rorelsekapital, TSEK -25 500 -30 642 -16 393 -27 824 -31 880 -31044 -38 804
Genomsnittligt sysselsatt kapital, TSEK 427 416 432186 435876 43291 440762 441916 438719
Rantebarande nettoskuld exkl. IFRS16, TSEK 173 417 169759 166 200 160 103 163 747 175 380 184234
Soliditet, % 321% 31,9% 33,4% 32,5% 31,4% 28,9% 284%
Nettoskuldsattningsgrad, ggr 038 038 038 07 038 09 1,0
Avkastning pa sysselsatt kapital (ROCE), % 6,3% 9.2% 13,6% 14,8% 8,3% 8,5% 6,5%

Nyckeltal per aktie

Eget kapital per aktie, SEK 13,98 13,81 14,85 14,49 14,33 13,84 12,96 12,38
Operativt kassaflode per aktie, SEK 023 1,28 0,01 0,97 1,23 1,27 0,74 0,64
Resultat per aktie, SEK -0,28 -0,28 0,53 0,36 0,70 1,18 0,68 -1,26
Resultat per aktie efter full utspadning, SEK -0,28 -0,28 0,53 0,36 0,70 1,18 068 -1,26
QleanAir-aktien den sista dagen i respektive kvartal 236 34,0 336 32,8 345 241 19,8 223
Justerade nyckeltal

Bruttoresultat, TSEK, justerat 31402
Bruttomarginal, %, justerad 67,8%
Rorelseresultat (EBIT), TSEK, justerat 11292 19195 3487
Rorelsemarginal (EBIT-marginal), %, justerad 10,0% 15,9% 2,9%

@ QleanAlr
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OM QLEANAIR

QleanAir ar en premiumleverantdr pa marknaden for luftrening i industriella, professionella och
offentliga inomhusmiljéer. Bolagets affarsmodell baseras pa uthyrning av modulbaserade 16sningar
med ett fullserviceerbjudande. QleanAirs 16sningar ar utvecklade pa filterteknologi som fangar,
filtrerar och recirkulerar inomhusluft. QleanAir har sitt huvudkontor i Solna, Sverige.

AFFARSIDE
QleanAir erbjuder modulbaserade 16sningar for rening avinomhusluft for att skydda manniskor,
produkter och processer.

VISION
QleanAir ska bli en varldsledande leverantor av fristaende 16sningar for luftrening avinomhusmiljoer
inom de produktomraden som bolaget valjer att arbeta inom.

MISSION
QleanAir verkar for att skapa halsosamma inomhusmiljoer som bidrar till att férbattra manniskors,
produkters och processers produktivitet.

VARDERINGAR
For arbetsmiljo och halsa med kvalitet och fortroende.

FINANSIELLA MAL

Tillvaxt
QleanAirs malsattning ar att uppna en genomsnittlig arlig organisk omsattningstillvaxt om cirka 10
(7-13%) procent pa medellang sikt.

Lonsamhet
QleanAirs malsattning ar att uppna en EBIT-marginal om 15-20 procent pa medellang sikt.

Utdelningspolicy
QleanAirs malsattning ar att mellan 30-50 procent av arets resultat skall 1dmnas foér utdelning.
Utdelningsforslaget ska beakta QleanAirs langsiktiga utvecklingspotential.

QleanAir AB (publ)
Org.nr. 556879-4548
Box 1178, Torggatan 13
17123 Solna, Sverige
+46 8 545788 00
info@gleanair.com
www.qgleanair.com
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